
tlDDr\ltl BÍ|rOUJl .l \ !. ). t. D. \ t.l f f . D t t !.l \.. t l t. D l \ t. D t t. f l r l.tl tr)J

Městský úřad Beroun
Odbor životního prostředí ,/4. L/, ,tbL L

ii_.,l,
I

i
| í,,',i]í!,l.i

voef zooL

Datum:
11.4.2022

alltaallall\

Město Beroun
Husovo nám. 68
Beroun-Centrum
266 01 Beroun
lčo: ooz3stzg

Číslo,jednaci: Spisová značka: Vyřizuje / telefon,
MBÉt21472l2022lZP-Mov 03329l2021lzPl9 lng. Vladimíra Móst|ová/

311654284

Oznámení

E-mailI
zp15@muberoun.cz

Počet listú: 3

o zahájení stavebního íízení a upuštění od ohledání na místě a ústního jednání

Městský úřad Beroun, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle ustanovení

§ |04odst.2písm.ca§ l06odst. l zákonač.2541200l Sb.,ovodách aozměněněkteqichzákonl,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen vodní zákon), jako speciální stavební úřad příslušný
poclle ustanovení § 15 odst, 1 písm. dzákonač.18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon) a jako nlístně příslušný správní orgán

podle ustanovení § 1l odst. 1 písm. b zákorta č, 50012004 Sb,, správní řád, ve znění pozdějších

předpisů (dálejen správní řád),

podle § l12 odst, l stavebního zákona oznamuje všem účastníkům řízení a dotčenýrn orgánŮm, Že

dnern l5. l1.202l na základě návrhu právnické osoby - Obec Nižbor, Křivoklátská26,26705
Nižbor, rČo oozss641, bylo zahájeno řízení ve věci lydání stavebního povolení podle § l5 odst. l

vodního zákona a § l l5 odst, 1 stavebního zákona k proveclení stavby vodního díla podle § 55 odst. l

písm. c vodního zákona- vodovod, vedené pod názvem: ,,ZLOUKOVICE - VODOVOD", umístěné

na pozemcích p. č. st,25 (zastavěná plocha a nádvoří), st.2811 (zastavéná plocha anádvoÍÍ), st.62
(zastavěná plocha a nádvoří), st. 63 (zastavěná plocha a nádvoří), st, 696 (zastavěná plocha a nádvořÍ),

7 (ostatní plocha), 29 (zahrada), 32 (ostatní plocha), 40/1 (ostatní plocha), 4ll1 (ostatníplocha),4112
(ostatní plocha), 47l4 (osíaíní plocha), 48120 (ostatní plocha), 53ll (zahrada),5412 (zahrada),5513

(zahrad,a), 5715 (zahrada),6417 (ostatní plocha), 6419 (ostatní plocha), 85 (ostatní plocha), 87/3

(ostatní plocha), l 03/3 (ostatní plocha), 1 03/6 (ostatní plocha), l 03/7 (ostatní plocha), l 03/8 (ostatní

plocha), l03/9 (ostatní plocha), l03/l0 (ostatní plocha), l03/1l (ostatní plocha), 10713 (zahrada),

l09l1 (zahrada), ll9ll (ostatní plocha), l24l3 (ostatní plocha), l56l12 (ostatní plocha), |56l17
(zahrada), 156118 (ostatní plocha), 156119 (ostatní plocha), 156120 (zahrada), 156121 (zahrada),

156122 (zahrada), 156123 (zahrada), 156124 (zahrada), 156125 (zahrada), 15713 (zahrada), 15817

(ostatní plocha), l60ll (zahrada), l6215 (osíaíní plocha), l62l12 (zahrada), l62ll5 (ostatní plocha),

162117 (ostatní plocha), l62118 (ostatní plocha), 162119 (ostatní plocha), 162120 (ostatní plocha),

16212l (ostatní plocha), 162124 (ostatní plocha), 162125 (ostatní plocha), 162126 (ostatní p|ocha),

162127 (ostatní plocha), 162128 (ostatní plocha), 162129 (ostatní plocha), l62130 (ostatní plocha),

162131 (ostatní plocha), 16313 (írvalý travní porost), l6318 (trvalý travní porost), 17413 (ostaíní

aarltoDl\!aalta,l !a,!\ laD!\a,l\tlll toDl !',l\lJDllo'

Tel.: +420 311 654 111
e-mail: posta@muberoun,cz
lD Datové schránky: 2gubtqs
www. mesto-beroun. cz



plocha), l7814 (ostatní plocha), í8013 (zahrada), 1 8612 (orná půda), 18619 (orná půda), 20914 (ostatní
plocha), 20916 (ostatní plocha), 20917 (ostatní plocha), 2l4l7 (ostatní plocha), 2I4l9 (ostatní plocha),
217ll (ostatní plocha), 2I7l9 (zahrada),22914 (orná půda),23012 (ostatní plocha), 23013 (ostatní
plocha), 23I (omá půda), 232118 (ostatní plocha), 23312 (zahrada),233114 (ostatní plocha), 233ll7
(ostatní plocha), 233118 (ostatní plocha), 233lI9 (ostatní plocha), 233120 (ostaJní plocha), 233l2l
(ostatní plocha), 233122 (ostatní plocha), 233123 (ostatní plocha), 233l24 (ostatní plocha), 242 (ostatní
plocha), 244ll (orn6půda), 24414 (zahrada),298 (ostatní plocha), 45312 (ostatní plocha), 45313 (ostatní
plocha), 45311,4 (ostatní plocha), 512l1 (ostatní plocha), 5l2l8 (ostatní plocha), 51219 (ostatní plocha),
5I2lI1 (ostatní plocha), 513/1 (ostatní plocha), 513/3 (ostatní plocha), 5l3l5 (ostatní p|ocha), 5I4l2
(ostatní plocha), 5l4l4 (ostatní plocha), 5l4l5 (ostatní plocha), 51416 (ostatní plocha), 5l4l8 (ostatní
plocha),515 (ostatní plocha), 517ll (ostatníplocha),518 (ostatní plocha),521 (ostatní plocha),538
(ostatní plocha), 635 (ostatní plocha) v k. tl. Zloukovice.

Podle ustanovení § l12 odst.2 stavebního zákona vodoprávní úřad upouští od ohledání místa
a ústního jednání, neboť jsou mu známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad
pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění.

Podle § 112 odst. 2 stavebního zákona, mohou účastníci řízení uplatnit své námitky, popř. důkazy
a dotčené orgilny uplatnit závazná stanoviska k návrhu vydání stavebního povolení

- v termínu do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, písemně nebo rlstně do protokolu
v budově Městského úřadu Beroun na odboru životního prostředí, v úřední dny pondělí a středa

od 8.00 do 17.00 hodin, v jiný den po domluvě, Kpozději uplatněným závazným stanoviskůmo
námitkám, popř. důkazům nebude přihlédnuto. Po tomto termínu bude vydáno rozhodnutí.

Poučení:

Účastník řízení může ve smyslu § 114 odst. ]- a 2 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové

dokumentaci stavby qýše uvedeného vodního díla, způsobu provádění a užívání stavby, nebo
požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo

založeaé smlouvou provébt stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu
k pozemku nebo stavbě. Účastník v námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako
účastníka řízení a důvody podání námitek. K námitkám, které překračují uvedený rámec se

nepřihlíží. Rovněž se nepřihlíží k námitkám, které účastník uplatnil nebo mohl uplatnit
v územním íízení,ve kterém bylo rozhodnuto o konkrétním místě umístění stavby na pozemku.

Nechá_li se některý z účastníků íízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc
podle § 33 správního řádu.

R}tDr. Jitka Ciroková v. r.
vedoucí odboru životního prostt'edí



Doručí se účastníkům řízení (do datové schránky):
-Obec Nižbor - zasí, Vodohospodářské inženýrské služby a.s., Křížová 472147, l5000 Praha 5 t
příloha - údaje k úhradě správního poplatku
-Středočeský kra1 - hospodaření se svěřeným majetkem kraje - Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p. o., Zborovská l l, l502l Praha 5
-Česká republika - právo hospodařit majetkem státu - Správa železnic, s, o., Dlážděná 100317, l l000
Praha l, Oblastní ředite|ství Praha,Partyzánská24, 17000 Praha7
-ČEZ Dist.ibuce, a. s., Teplická874l8,40502 Děčín
-CETIN a,s., Českomoravská 25|0l19, l9000 Praha 9

-ČO - Telematika a.s., Pernerova2819l2a, 13000 Praha 3

Doručí se účastníkům řízení (výhradně do vlastních rukou, do datové schránky):
-Krejsová Eva, V Olšinách |128162, l0000 Praha l0
-Braniš Petr, Čílova 180312,16200 Praha 6
-Nová Michaela, Žloukovice 114,26705 Nižbor
-Matušek Václav, Žloukovice 85,26705 Nižbor
-Matušeková Jana, Žloukovice 85,26705 Nižbor
-Macháčová Monika, Žloukovice 1 08, 267 05 Nižbor

Doručí se účastníkům řízení (do vlastních rukou):
-Kučera Miloslav, Žloukovice 35,26705 Nižbor
-Poletín Jiří, Hostivická l 1 7lZ3, l552l Praha 5

-Tkadlec Jiří, Žloukovice l9,26705 Nižbor
-Voříšková Hana, Žloukovice 75, 26705 Nižbor
-Šubrt Karel, Žloukovice l05,26705 Nižbor
-Šubrtová Kateřina, Ž|oukovice 1 05, 267 05 Nižbor
-ŽiZlavský Radek Ing., Žloukovice l l3,26705 Nižbor
-Šafek Jiří, Majakovského 616,27201 Kladno
-Bóhm Libor, Žloukovice 96,26705 Nižbor
-Bóhmová lveta, Žloukovice 96, 26705 Nižbor
-Krejsa Jaroslav, Žloukovice 1 | l, 26705 Nižbor
-Štochl Roman, Žloukovice 86, 26705 Nižbor
-Krupička Pavel, Žloukovice 3,26705 Nižbor
-Krupičkov á Lenka, Žloukovice 3, 267 05 Nižbor
-Fojtů Maftin, Palouček 1708,26601 Beroun
-Volková Jarmila, Strážovská 6419, |5300 Praha 5

- Š ej d l ová H ana, Budovate l ská 49 5, 267 0 6 Hýskov
-Pavlovská Lenka JUDr. Ph.D., Na čihaclle 1122115, l6000 Praha 6
-Charbuský Jiří Ing. , Drahovská l07l 17 " l 5500 Praha 5

-Charbuská Alena Ing., Drahovská 1 07117 , 1 5500 Praha 5

-Truneček Bohumil, Svatopluka Čecha 326,2675l Zdice
-Truneček Rudolf, Černín 20,2675l Zdice
-Truneček Tomáš, Jungmannova 26, 2670l Králův Dvůr
-Zímová Jana, Na Poříčí 39,26701 Králův Dvůr
-Strnad Pavel Ing. Pl],D.,Žloukovice č, ev,469,26705 Nižbor
-Strnadová Zuzana, Žloukovice č. ev,469,26705 Nižbor
-Kletečka Tomáš Ing,, Ke Dvoru 77511, 16000 Praha 6

-Smíšková Olga, K Dobročovicům 44,25084 Květnice
-Krumphanzl Vlastimil, Bohumila Hájka 73, 26701 Králův Dvůr
-Krum phan zlov á Zuzana, Bohum i l a Háj ka 7 3, 267 0 l Král ův Dvůr



-Tomášek Radek, Havlíčkovo náměstí 70019, 13000 Praha 3

-Boháč Karel, č,p.9,26751 Chodouň
-Boháč Radek, Na Lhotkách 119, 26751 Bavoryně
-Exnerová Petra, Plzeňská l53,26701 Králův Dvůr
-Liška Jiří JUDr., Lýskova 141218, 15500 Praha 5

-Lišková Pavla MUDr,, Lýskova 1356l6a,15500 Praha 5

-Glaserová Eva, náměstí 14. října 138114, 15000 Praha 5

-Beran Y ácLav, Žloukovice 5, 267 05 Nižbor
-Beranová Vlasta, Žloukovice 5,26705 Nižbor
-ČiZet<.Jaros lav, Ž1 oukovi ce 63, 267 0 5 Nižbor
-ČiZkov aEva, Lhotsk á 22241 17, 1 9300 Praha 9
-Fricová Helena, Žloukovice l4,26705 Nižbor
-Kulhánek Daniel, U Půjčovny 95314, 11000 Praha 1

-Šulek Milan, Žloukovice 10,26705 Nižbor
-Blažek Jaroslav Ing., Lípová 2664,4380l Žatec
-Blažková Milena, Lípov á 2664, 4380 1 Žatec
-Šidlova Ludmila, Žloukovice 58,26705 Nižbor
-Dvořák Ladislav, Za Školou 106,25216 Nučice
-Jungmannová Jiřina, Práěská 3315l9f, 10600 Praha 10

-Pišojová Lenka, Milady Horákové ll5l107, 16000 Ptaha 6
-Bóhmová DanaIng., Meskářová 563125,15400 Praha 5

-Kubíěková Jitka, Tomanova 117211l0, 16900 Praha6
-Kurešová Zdeňka, Aubrechtové311ll10, 10600 Praha 10
-Hajníková Lenka, Polská 25 56, 27201 Kladno
-Šulcová Helena Ing,, Varšav ská 9 47 l 1 6, 12000 Praha 2

Doručí se účastníkům řízení (veřejnou vyhláškou):
-Krajská správa aúdržba silnic Středočeského kraje, p. o., Zborovská 11, 15021Praha 5

-Správa železnic, s, o., Dlážděná 100317,11000 Praha 1, Oblastní ředitelství Praha, Partyzánská24,
17000 Praha7
-Povodí Vltavy, s. p., Holeěkova 8, 1 50 0 Praha 5, závod Berounka, Denisovo nábřeží 14,30100 Plzeň
vlastníci pozemků p, č, st, 2ll, st.2l2, st.2l3, st,4, st.5l1, st,5l2, st. 6, st. 7, sí,9lI, st,10, st, 1l,
st,12l1, st.13, st.14, st.15/1, st.75/2, st.17, st.18, st.19, st,21, st,22, st.23, st,24, st,26, st,27, st,2812,
st,29,st.32,st.33, st,34, st.3512,st.35l4,st.36, st. 37l1,st.38, st.39, st.40/1, st.40l2,st.4l,st,42lí,
st.43,st.44, st,45, st.46, st.47,st.49, st.50, st.51, st.52, st.55, st.56, st.57, st.59, st.60, st,,st.62,
st. 63, st. 64, st. 65, st. 66, st.67, st. 68, st. 69, st.70, st, 77, st.72, st.73, st,74, st.75, st, 76, st,78,
st.79, st,9411,st.94l2, st.96, st.112, st. 1l3, st,724,st,l26,st.727,st.162110, st, 175, st.l76,st.l77,
st.178, st.179, st. 18l, st. 182, st. 185, st. 186, st. 187, st, 188, st. 190, st. 191, st.792, st, l93, st.794,
st. 195, st,196/I,st.l97l1, st.l98, st.199, st,275,st,2l7,st.227,st.243,st.244,st.269,st,270,st,271,
st,272, sí.273,st.274,st.276,st.277, st,283, sí.Z84, st.285, st.288, st,289, st.304, st,305, st.306,
st. 307, st, 309, st. 31 1, st.312, st. 313, st. 341, st,342,st.343,st.344, st. 345, st.346, st. 389, st, 390,
st. 391, st. 393, st. 395, st,39611, st.397, st. 401, st.402, st.407, st. 408, st. 409, st. 410, st,4l2,
st.413,st.414,st.415,st.416,st.417,st,418,st.419,st.420,st.427,st.422, st.423,st.442,st,443,
st. 444, st. 445, st. 447, st. 548, st. 454, st.455, st. 446, st. 473, st. 477, st. 478, st. 479, st. 483, st. 484,
st. 485, st. 486, st.487, st. 488, st. 489, st.490, st. 491 , st. 492, st. 495, st.496, st.497, st. 498, st.499,
st.500, st.501/1,st.502, st.509, st.51l, st,527,st.529, st.530, st.531, st.532, st.533, st.542,
st,543,st.544, st.545, st.547, st.549, st.550, st.551, st,552, st.553, st.557, st.558, st.559, st,560,
st.563, st,564, st.565,st. 566/1, st.567, st.569, st.570, st.57l, st.581, st.582, st.584, st.585,
st.586,st,588, st.589, st.590, st.591, st.592,st.596, st.597,st.605, st.606, st.608, st.611ll,
st.613,st.614,st.6l5,st.616,st.618,st.620,st.62I,st.622,st.624,st.625,st.626,st,627,st,628,
st.629, st.630, st,631, st.633, st.635, st,637,st.639,st,640, st,641,st.642,st.645, st.64B, st,649,



st.65O,st.653, st.654, st.658, st.666, st. 667,st,687, st.688, st.690, st.691, st. 694,st,697,st,70l,
st.702,111,112,2,4l1,4l2,4l3,5l1,5l2,6,8,-l0l1,1212, 13,14,17,18,19,2012,2211,2212,2411,
2412, 25, 2611 , 2612, 2613, 2614, 2615, 3011 , 3111 , 31lz, 34, 3511, 3512, 36, 38, 39, 4012, 4013, 4014,

40l5,4017,4113,44,45l1,4512,4611,4612,4613,4614,4615,47l1,4713,47l6,48l1,4812,4813,48l4,
4818, 4819, 48110, 48111, 48l12, 48l13, 48l14, 48115, 48l16, 48l17, 48l18, 48l19, 48121, 48122, 48123,

48124, 48125, 48127, 48129, 48130, 48131, 48132, 48133, 48134, 48135, 48136, 48137, 48138, 48139,

48l53,49,5|,51l5,52l1,5212,5213,52l4,52l5,53l1,5312,5313,54l1,54l2,55l1,5513,5611,5612,
5613, 5614, 5615, 57l1, 5712, 5713, 57l4, 5717, 57l10, 59l1, 5912, 5913, 63, 6411, 6412, 6413, 6414, 6415,

65,6611,6612,6613,6614,6615,6616,6617,6618,6J,68,69,70,71l1,7112,73l1,7312,7313,73l4,
73l5,7316,7317,74,7511,75l2,75l3,75l4,75l5,7711,7712,7713,7714,7914,7918,79l10,81l1,8l12,
83l1,84l1,8413,84l4, 87l1,8712,88/1,88/3, 89l1,8912,8913,89l4,89l5,90,9912,9913,99l4,99l5,
99l6,9917,9918,9919,99l10,100/1, 10012, 101ll, l0112, 10312, 104l1,10412, 104l6, 10418, 10419,

1O4l10, 104111,104112, 104113, 105/l ,10512, 10711,10712, 10913, 10914, 110, lll, ll3l1,11312,
114l1,115, l1611, 11712,11714,11715,118/l, 11812,11913,11914,120,12112,12217,12218,12219,
122110, 12311, 12312, 12411, 12414, 12415, 12511, 12512, 126, 127 , 13311 , 13312, 134ll, 13412, 13413,

134l4, 135l1,135l4, 13611, 13614, 13615, 13617,13618, 13713, 145l1,14513, 15611,15612, 15613,

15614, 15615,15616, 15617, 15618, 15619, 156110, 156111, 156113, 156114, 156115, 156116, 15712,

l58/l, 15812, 158/3, 158l4, 158l6, 158/8, 16012, 16015, 16016, 16017,16211,16212, 16213, 16216,

l6218, l6219, 162111, l62112, 162116, 162122, 162123, 163l1 , 16312,16313, 16314, 16318, 16412, 16413,

16414,16415,16416,173,17411,174l2,17414,174l5,176,178l1,17812,17813,17816,18012,18014,
1 80/5, 18016, 18017 , l 80/8, 180/10, 18613, 18614, 18617, 20611, 20612, 20811, 20819, 20911, 20912,

20915,21111,21112,211l3,21114,21115,21116,21118, 21119,21211,21212, 21412,21413,214l4,
21415, 21416, 21418, 214110, 21611, 21612, 21712, 21713, 21714, 217l5, 217l6, 21717, 217lB, 217l10,
217111,217l12,217l14,2l7l15,217l16,217l18,217l19,217l20,217l21,217l22,217l23,21812,
zl8l3, 21814, 21815, 21816, 220, 221, 228, 23Zl1, 23212, 23214, 23215, 23216, 23217, 23218, 23zl9,
232l1O, 232111, 232112,232113, z32l14, 232115, 232116, 232117, 23zl19, 232120, 232121, 232122,

232123, 23zl24, 23311, 23313, 23314, 23316, 23318, 233110, 233l1Z, 233113, 233115, 233116, 23411 ,

234lz, 236, 23], 238, 23911, 240, 241, 243, 24412, 24413, 24415, 252ll, 25212, 253, 254, 259, 260,

265, 266, 27111, 27112, 27211, 275, 27813, 27814, 27815, 279, 28712, 288, 29311, 296, 299, 30012,

3O0l3,30014,30311,30312,304,305,308/1,308/3,30819,308121,31911,31913,31914,31915,36211,
36216, 36411, 36413, 375l10, 45313, 45319, 453l15, 51212, 51213, 51214, 51215, 512112, 513l4, 51316,

51411,51419,51712,519,53711,53712,539,591,592,60116,608,61112,622,625,62712,632,633,
634,637, 638, 639,640, 641, 642 a 643 v k. ú. Žloukovice

Doručí se dotčeným orgánům (do datové schránky):
-Krajská hygienická stanice Stř,edočeského kraje, Dittrichova 17,12B0l Praha 2,územní pracoviŠtě

Beroun, Politických vězňů 455,26644 Beroun
-Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Beroun, Pod Studánkou 1258, 26601

Beroun
_Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště Střední Cechy,
Podbabská 2582, 16000 Praha, SCHKO Křivoklátsko.27024 Zbečno 5
-Drážní úřad, Wilsonova 300/8, Sekce infrastruktury, územní odbor Plzeň, Škroupova 1l, 30l36
Plzeň, zn, DUCR-55643l2llRb, ze dne 1. 10,2021
-Obecní úřad Nižbor, silniční správní úřad

Doručí se dotčeným orgánům (osobně):
-MěÚ Beroun, odbor výstavby
-MěÚ Beroun, odbor dopravy a správních agend
-Měú Beroun, odbor územního plánování a regionálního rozvoje, úsek parnátl<ové péČe

5



Doručí se (ke zveřejnění):
-Městský úřad Beroun, kancelář tajemníka
-Obecní úřad Nižbor

upozornění:
Městský úřad Beroun a Obecní úřad Nižbor vyvěsí tuto vyhlášku po dobu 15 dnů na své úřední
desce a potvrzenou obratem zašlezpět na Městský úřad Beroun, odbor životního prostředí.

vwěšeno na úřední desce
Městského úřadu Beroun
dne (datum, rczltko, podpis) :

vyvěšeno na riřední desce
obecního riřadu Nižbor
dne (datum, razítko, podpis) :

Za správnost vyhotovení: Kateřina Kejlová

Seimuto
dne (datum, razítko, podpis):

Seimuto
dne (datum, razítko, podpis):

6


